2025年６月24日
各 位

会 社 名 株式会社ニチダイ

代表者名 代表取締役社長執行役員 伊藤 直紀

（コード：6467、東証スタンダード市場）

問合せ先 経営管理本部長 酒井 学

電話番号 0774-62-3481

人事に関するお知らせ

当社は、2025年６月25日付で下記の人事を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

氏名 新役職名 旧役職名

中村 篤人

取締役

兼 ニチダイフィルタ株式会社

代表取締役社長

兼  THAI SINTERED MESH CO., LTD. 社長

取締役
兼 ニチダイフィルタ株式会社

代表取締役社長
兼 営業技術本部長
兼 技術部長
兼  THAI SINTERED MESH CO., LTD. 社長

大塚 昌彦
ニチダイフィルタ株式会社

営業技術本部長

兼 技術部長

－

以  上